

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表

(自)令和4年04月01日 (至)令和5年03月31日

法人：社会福祉法人 安中市社会福祉協議会

事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		地域福祉事業	在宅介護サービス事業	障害者福祉サービス事業	合計	内部取引消去	事業区分合計			
サービス活動増減の部	会費収益	8,537,900	0	0	8,537,900	0	8,537,900			
	寄附金収益	1,654,280	0	0	1,654,280	0	1,654,280			
	経常経費補助金収益	77,615,969	3,650,000	0	81,265,969	0	81,265,969			
	受託金収益	26,931,431	300,600	1,736,750	28,968,781	0	28,968,781			
	事業収益	826,800	0	0	826,800	0	826,800			
	負担金収益	1,140,500	0	0	1,140,500	0	1,140,500			
	介護保険事業収益	0	79,452,910	0	79,452,910	0	79,452,910			
	就労支援事業収益	0	0	2,149,401	2,149,401	0	2,149,401			
	障害福祉サービス等事業収益	0	9,083,430	54,611,740	63,695,170	0	63,695,170			
	利用料収益	0	114,700	53,400	168,100	0	168,100			
	サービス活動収益計(1)	116,706,880	92,601,640	58,551,291	267,859,811	0	267,859,811			
	費用	人件費	92,440,749	88,693,433	42,791,382	223,925,564	0	223,925,564		
		事業費	11,388,097	10,342,480	1,200,274	22,930,851	0	22,930,851		
		事務費	8,736,805	707,196	11,233,019	20,677,020	0	20,677,020		
就労支援事業費用		0	0	2,149,401	2,149,401	0	2,149,401			
共同募金配分金事業費		7,356,244	0	0	7,356,244	0	7,356,244			
助成金費用		3,091,160	0	0	3,091,160	0	3,091,160			
負担金費用		275,900	38,500	0	314,400	0	314,400			
基金組入額		1,657,083	0	0	1,657,083	0	1,657,083			
減価償却費		1,058,884	9,664	75,701	1,144,249	0	1,144,249			
徴収不能額		350	0	0	350	0	350			
徴収不能引当金繰入		1,481,108	0	0	1,481,108	0	1,481,108			
その他の費用	234,810	0	0	234,810	0	234,810				
サービス活動費用計(2)	127,721,190	99,791,273	57,449,777	284,962,240	0	284,962,240				
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△11,014,310	△7,189,633	1,101,514	△17,102,429	0	△17,102,429				
サービス活動外増減	受取利息配当金収益	855	1,186	537	2,578	0	2,578			
	その他のサービス活動外収益	668,686	110,800	238,767	1,018,253	0	1,018,253			
	サービス活動外収益計(4)	669,541	111,986	239,304	1,020,831	0	1,020,831			

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表

(自)令和4年04月01日 (至)令和5年03月31日

法人：社会福祉法人 安中市社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		地域福祉事業	在宅介護サービス事業	障害者福祉サービス事業	合計	内部取引消去	事業区分合計		
減 の 部 費用									
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0	0		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	669,541	111,986	239,304	1,020,831	0	1,020,831		
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△10,344,769	△7,077,647	1,340,818	△16,081,598	0	△16,081,598		
特 別 増 減 の 部 収益	事業区分間繰入金収益	800,000	0	0	800,000	0	800,000		
	拠点区分間繰入金収益	5,266,440	3,000,000	0	8,266,440	△8,266,440	0		
	その他の特別収益	1,473,108	0	0	1,473,108	0	1,473,108		
	特別収益計(8)	7,539,548	3,000,000	0	10,539,548	△8,266,440	2,273,108		
	固定資産売却損・処分損	7	0	0	7	0	7		
費用	拠点区分間繰入金費用	3,000,000	3,429,240	1,837,200	8,266,440	△8,266,440	0		
	特別費用計(9)	3,000,007	3,429,240	1,837,200	8,266,447	△8,266,440	7		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,539,541	△429,240	△1,837,200	2,273,101	0	2,273,101		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△5,805,228	△7,506,887	△496,382	△13,808,497	0	△13,808,497		
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)	1,506,293	55,994,115	56,262,245	113,762,653	0	113,762,653		
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△4,298,935	48,487,228	55,765,863	99,954,156	0	99,954,156		
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0		
	基金取崩額(15)	0	0	0	0	0	0		
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0		
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0	0	0	0		
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	△4,298,935	48,487,228	55,765,863	99,954,156	0	99,954,156		